*t ââ ti *
Ê
â

r NSTtruro DE pREVI DÊ*cr,o :qos.t E RVI DoRES M u Nlcl PAls
DE vERTENTe oo rÉÉo - IPVEL

.. /)j,l-orx!*
INSTITUTO DE PREVIDENCIA

do-

Ê
t
t

CNPJ.: 05.634.455/0001'82

Vertênte do Lério / PE

PORTARIA IPVEL NO OO9/2017

A Diretora presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores Municipais de

vertente do Lério - IPVEL, no uso de suas atribuiçôes conferidas pelo art. 30, Xlll, da Lei

Municipal no 335/201 1 .

RESOLVE:

Art. ío conceder pensão por Morte ao Sr. JOÃO BOSCO DA SILVA SOARES,

portador do RG no. 3.851.1 14 SDS/PE e CPF no. 653.683.47 4-72, em virtude do falecimento

de sua esposa, a servidora inativa deste lnstituto de Previdência, a sra. MARIA SANDRA

Do cARMo ARRUDA soARES, com fundamento do art, 40, § 7", l da Constituição

Federal, EC 4íl03, em consonância com o art. 51 da Lei Municipal no 335/2011'

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Vertente do Lério/PE, em 15 de agosto de 2017

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS OE VERTENTE DO

LÉRIO

Sileide Costa da Silva

Diretor Presidente
Pl,8ilü00 l[0 0l,Á0t0 0t tylt0t Dt PIIIIIruil

t 7

PRAÇA SEVERINO BARBOSA DE SALES, N" 40 _ CENTRO. VERTENTE DO LÉRIO/PE

roNe7pnX., ie'1) 3634-71s6 - cEp: s5760-oo9 - E-14AtL: PREVIoÊNcIA@VERTENTEDOLERIO.PE.GOV.BR

§ileide Costs do Siluo
Dintor . hcddrmc

l\iol.:9{0í